

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Form, material och visualisering
Kurskod	BG304A
Termin	HT22
Antal registrerade	28
Kursansvarig	Rafid Khazal

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Genom att träffa studenter i samband med slut redovisning av "Slutprojekt"	

Kommentarer till kursvärderingar

Jag instämmer med dem flesta kommentarer som studenterna har lyft fram. Naturligtvis man kan bemöta dem flesta kommentarer. Jag tar upp det vid kommande stycket "Rekommendationer..."

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Det är hälften som inte är helt klara med kursen. Fler planerar redovisning till den andra redovisnings tillfälle (maj 2023)	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Kursen har funnits och har utvecklats i många år. Varje moment är mycket väl planerat med innehåll och omfattning inte mins med tidsaspekten. Detta kräver från studenterna som är mycket väl informerade från början på kursen hur och vad som krävs för att ta sig igenom kursen. Den är tidskrävande samt väldigt IT (hård o mjukvara) beroende.

IT har havererat mycket under kursens gång speciellt vid jultider då studenterna håll på med arbete av Slutprojekt medan det saknades IT-jour som behövdes då.

Jag som kursansvarig har lyft fram det IT ansvarige och hoppas att några åtgärder kommer att ske till kommande omgången.

Jag har spelat alla mina föreläsningar och lagt ut dem tillgängliga på Canvas. Detta blev väldigt uppskattade under vår redovisning av Slutprojekt mot slutet av kursen

Jag under söker utveckling och att ha mindre seminarium kring VR-Unreal som visualiserings verktyg. Till nästa termin.

Att någon student inser att kursens innehåll borde bantas kan jag bemöta och svara att det har bantats över många år och det går inte längre att minska mer. En annan student lyfter fram önskemål för att utöka kursen till en större som ger flera poäng, vilket jag kan håller med men det är omöjligt att göra det nu kan ske för framtidsutveckling av utbildning.

Jag är kritisk mot antal studenter som gör kursutvärderingar... man önskar att fler som svarar på det för att ha ännu mer trovärdig återspeglning av kursvärdering.